
ZARZĄDZENIE NR 38/24 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) § 7 i § 10 Uchwały Nr LXVII/624/23 Rady Gminy w Dobrzyniewie Dużym z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2024 z późniejszymi zmanami, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzemie nr 37/24 z dnia 28.10.2024 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże w 2024 roku oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FBB9C6-15BD-4590-9C0B-BC279A2AD598. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/24 WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


